
FIAM A/S

CVR-nr.: 15096136

Industrivej 8A
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2023

Finn Amorsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FIAM A/S Industrivej 8A 4050 Skibby e-mailadresse: finn@morsen.dk CVR-nr.: 15096136 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg DK Danmark
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje og salg af konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på kr. 1.484.968. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-340.829	-309.113
Personaleomkostninger		-546.239	-555.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.670
Resultat af ordinær primær drift		-887.068	-866.637
Andre finansielle indtægter		172.734	296.598
Nedskrivning af finansielle aktiver		-769.151	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.483	-1.670
Ordinært resultat før skat		-1.484.968	-571.709
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.484.968	-571.709
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.484.968	-571.709
I alt		-1.484.968	-571.709

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.691	23.691
Materielle anlægsaktiver i alt		23.691	23.691
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Deposita		102.000	102.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		103.000	103.000
Anlægsaktiver i alt		126.691	126.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.029.932	865.768
Tilgodehavende skat		29.052	174
Andre tilgodehavender		15.843	40.184
Periodeafgrænsningsposter		178.500	165.000
Tilgodehavender i alt		1.253.327	1.071.126
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.339.373	6.004.170
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.339.373	6.004.170
Likvide beholdninger		77.407	99.958
Omsætningsaktiver i alt		5.670.107	7.175.254
AKTIVER I ALT		5.796.798	7.301.945

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		5.267.275	6.752.243
Egenkapital i alt		5.767.275	7.252.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.174	13.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.349	36.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.523	49.702
Gældsforpligtelser i alt		29.523	49.702
PASSIVER I ALT		5.796.798	7.301.945

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen kan oplyse, at selskabet ikke har nogen kautions-, garanti-, og leasingforpligtelser.

Fiam A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Finn Amorsen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen kan oplyse, at selskabet ikke har foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder udover det i årsrapporten anførte.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

2